
	

	
		
				
	
	
	
	
	


		

	





	
		
		

			 

				[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




			



			[image: ]


												
				[image: ]

Avantis jaunais kulinārijas šovs jauniešiem "Virtuve Bez Kāposta"


			
		

		
		[image: ]

		
Visi 

 | 
	Mūzika (25)
 | 
	Sports (29)
 | 
	Grīziņkalns (3)
 | 
	Jauniešiem (68)
 | 
	ZZ Čempionāts  (3)
 | 
	Kino un mediji (29)
 | 
	Galvenais (25)
 | 
	Aktuāli (9)
 | 
	Avantis medijos (1)
 



		





	
		13. feb 2015. gads
	
"Radi, Rādi Latviju" īstenotās aktivitātes 2014. gadā


  
	Aktivitāte	Datums	Kur notika	Kas notika	Dalībnieki	Rezultāts
	Meistarklases jauniešiem
	Apmācības Alūksnē	4.04-6.04.	Alūksne, bērnu un jauniešu centrs „Pagalms”	3 dienu apmācības Alūksnē kopā ar Alūksnes NVO atbalsta centru. Vizuālā komunikācija. Interneta, lairakstu un TV sižetu veidošanas pamatprincipi. Lekcijas vada Atis Klimovičs, Dzintars Dreibergs, Gundega Bičevska, Guna Zučika, Liene Birze, Ilona Bičevska	Esošie RRL brīvprātīgie +19 jauni dalībnieki no Apes un Alūksnes novada. Organizēt palīdz Alūksnes un Alūksnes  jauniešu centra „Pagalms” brīvprātīgie	Alūksnes novada jaunieši apguva mediju pamatus, tika sakoordinēti ar Alūksnes jauniešu centru un atspoguļo jauniešu aktualitātes Alūksnē
	Seminārs „Kā kļūt par īstu žurnālistu 21.gs?”	25.04.	Rīga, restorāns „Čarlstons” Blaumaņa iela 38/40	Nikolasa Kravela (ASV) vadītas apmācības – žurnālistikas seminārs	Jaunieši, kam interesē mediji un komunikācija, mediju studenti. 26 brīvprātīgie no RRL un 29 studenti, pārsvarā no Rīgas	Atvērtās nodarbības palīdzēja paplašināt RRL interesentu loku un piesaistīt studentus. Interesenti apguva profeseionālās žurnālistikas pamatus
	Līdzdalība rīcībpolitikas veidošanā
	Dalība diskusijā „Latvijai–100. Jauniešu loma nākotnes veidošanā”	13.06.	Rīga,Saeimas nams, Jēkaba iela 11	Diskusijas par to, kādi ir Latvijas valsts simtgades svinību organizēšanas principi, mērķi un uzdevumi. Tikšanās ar politiķiem un NVO.	Ilona Bičevska, RRL brīvprātīgais Kārlis Upsavs NVO, Saeimas deputāti–jaunatnes organizāciju pārstāvji un jaunatnes viedokļu līderi. ~50 cilvēku kopā	RRL brīvprātīgais Upsavs bija viens no nedaudzajiem jauniešiem, kas pāstāvēja auditoriju. Kārļa ieteikumi tika citēti medijos un Kārlis kļuvis arī par simtgades jauniešu komandas dalībnieku
	Dalība ReBaltic pētījumā par veselīgu ēdināšanu skolās			Pētījums par jauniešu veselības problēmām un sabiedriskās ēdināšanas piedāvājumu skolās.	Mentore Inga Spriņģe sadarbībā ar RRL brīvprātīgajiem	Pētījums publicēts Re-Baltica mājaslapā un portālā TVNET. Pētījums raisīja plašas diskusijas sabiedrībā. RRL brīvprātīgā Gundega Tupiņa darbojas praksē Re-Baltica
	Iniciatīva un līdzdarbība jauniešu mediju konkursa UNKOTUPARTOSAKI organizēšanā			Iniciatīva un līdzdalība jauniešu mediju konkursa organizēšanā. Konkurss jauniešiem par sabiedrībā aktuālām tēmām. Sadarbībā ar RAP izpildītāju Edavārdi izveidota dziesma, kas aicina jauniešus domāt līdzi sabiedrībā notiekošajiem procesiem.	RRL brīvprātīgie	Vēstījums  kritiski vērtēt mediju saturu nodots 14tūkst (Edavārdi konkursa dziesma) Atlasīti spējīgākie jaunieši, viņu viedoklis par sabiedriskiem notikumiem publicēts mediju platformā.
	Reģionālo klubu diskusiju tūre
	Reģionālo diskusiju tūre	24.10.	Rīga, ES māja, Aspazijas bulv.28	Reģionālo diskusiju tūre, piedaloties esošajiem dokumentālā kino un soc. mediju veidotājiem un projektā iesaistītajiem jauniešiem. Divas diskusijas – „Jauniešu iesaiste radošajās industrijās” un „Vai un kā kvalitatīvs mediju saturs var mainīt un uzlabot jauniešu dzīvi”	Lektori Guna Stahovska un Vilhelms Meisters. Diskusijas apmeklētāji – RRL brīvprātīgie	Diskusija veicināja jaunu domu un kontaktu veidošanos starp projektā iesaistītajiem
	Vasaras nometne
	Vasaras nometne „Young Media Sharks”	13.-18. 08.	Kuldīga, Pelči, Pelču internātpamatskola	Nometne, kuras laikā tiek apskatītas sekojošās tēmas: kritiskā domāšana un argumentācija, informācijas atrašana un apstrāde, mūsdienīgas komunikācijas piemēri, stāsta veidošana ar foto, video un teksta palīdzību, lielu datu masīvu izmantošana stāsta veidošanai, mediju manipulācija ar informāciju, TV raidījumu producēšana, filmēšanas praktiskie aspekti, darbs komandā.	Nometnes lektori: Kriss Mathur no ASV, Gundega Bičevska, Anita Grūbe, Dzintars Dreibergs	27 jaunieši no 19 Latvijas pilsētām apguva teorētiskas un praktiskas zināšanas iepriekšminētajās tēmās
	Brīvprātīgo iesaiste projektā
	Visa gada garumā RRL brīvprātīgie iesaistīti projekta koordinēšanas darbos. Aktīva dalība vairākās projekta aktivitātēs, piemēram, palīdzot organizēt jauniešu apmācības Alūksnē, veidojot reģionālās diskusiju tūres, informējot sabiedrību par vasaras nometni, palīdzot tās organizēšanā, piedaloties TV raidījuma idejas izstrādē un jauniešu interešu žurnālu izstrādē. Liels brīvprātīgo nopelns ir veidojot pozitīvu un iedvesmojošu saturu interneta ziņu portālā pilseta24.lv sadaļā Radi Rādi Latviju 31 pilsētā. 2014. gadā brīvprātīgajiem tika dota iespēja piedalīties arī citos sabiedrībai nozīmīgos projektos: Rīga2014, Es balsošu par, Eko pārvietošanās pilsētā „Gudrais pilsētnieks”, skolēnu sporta un prāta spēlēs „ZZ čempionāts”, 2 brīvprātīgajiem bija iespēja doties uz Tallinu un dokumentēt ASV prezidenta B.Obamas vizīti, kā arī jauniesi tika iesaistīti IZM darba grupā par ārpusskolas izglītības perspektīvām.
	Mācību materiāli (PDF)
	1) Kā kļūt par režisoru
 2) Producēšanas ABC
 3) Kā veidot stāstus ar datiem?
 4) Informācijas pārbaudes iespējas internetā



 

 

10. jūl 2013. gads

Avantis īsteno projektu "Radi, Rādi Latviju"

Projekta mērķis - izveidot nacionāla mēroga vienotu sadarbības tīklu , lai dotu iespēju jauniešiem, neatkarīgi no viņu sociālā statusa, tautības un dzimuma, neformālās izglītības ietvaros iesaistīties kopīgi rīkotos pasākumos, līdzdarboties un komunicēt, aktualizējot un atainojot vizuālo mediju formātā jauniešiem sociāli nozīmīgus procesus, kā arī meklējot risinājumus integrācijas problēmām un dažādu subkultūru līdzāspastāvēšanai, tādejādi stiprinot sociālo iekļaušanos, demokrātiju, atklātību un ilgtspējīgu attīstību, kā arī veicinot jauniešu izpratni par šiem procesiem un to nozīmību sabiedrībā.

 

Mērķa grupas – biedrības “Avantis” mērķa grupa - galvenokārt jaunieši 12 - 18 gadu vecumā, t.s. krievu valodā runājošie, biedri un brīvprātīgie; sadarbības partneru biedri, mērķa grupa un brīvprātīgi; jaunieši Latvijas novados.

 

Projektā iesaistītās puses – projekta iesniedzējs biedrība “Avantis”, sadarbības partneri: Ģimeņu biedrība „Ligzda” no Brocēniem, Alūksnes NVO atbalsta centrs, Nītaures jauniešu centrs “Nītaureņi” un Vecumnieku jauniešu organizācija “Jaunatne smaidam”.

 

Projekta norises vieta un īstenošana laiks – Visa Latvijas teritorija, 30 mēneši.

 

Galvenās aktivitātes: (1)sadarbības memoranda noslēgšanas starp “Avantis” un partneriem reģionos, darbības programmas izstrāde; (2)dalībnieku atlase un brīvprātīgo rekrutēšana; (3)projekta partneru kapacitātes stiprināšana; (4)papildu finansējuma piesaiste; (5)vizuālās komunikācijas meistarklases; (6)reģionālo klubu diskusiju tūre un projektā iesaistīto jauniešu vasaras nometne; (7)TV un interneta raidījumu veidošana, sezonas interešu žurnāla izdošana; (8)informācijas un publicitātes pasākumi; (9)projekta rezultātu apkopošana

 

Sagaidāmie projekta rezultāti – “Avantis” jauniešu kustības attīstība, jaunu biedru piesaiste. Savstarpējās pieredzes un zināšanu apguve partnerorganizācijās. NVO komunikācijas ar sabiedrību attīstīšana, vizuālās komunikācijas prasmju attīstīšana, reģionālās un nacionālās komunikācijas vides uzlabošana. Rīgas latviešu un krievu jauniešu piesaiste un integrācija NVO darbībā reģionālajā un nacionālajā līmenī.

 

Līdzfinansējuma saņēmēja nosaukums: Biedrība " Avantis"

 

Projekta sadarbības partnera nosaukums: Biedrība "Ģimeņu biedrība „Ligzda”",Biedrība "Alūksnes Nevalstisko organizāciju atbalsta centrs",Biedrība „Jaunatne smaidam”,Biedrība "Nītaures jauniešu nevalstiskā organizācija "Nītaureņi""
 Projekta īstenošanas reģions(i): Visa Latvija
 Projekta īstenošanas laiks mēnešos: 30
 Kopējās attiecināmās izmaksas (Programmas līdzfinansējums un līdzfinansējuma saņēmēja pašfinansējums): 60000.00 EUR / 42 168.24 LVL;
 Projektam piešķirtais programmas līdzfinansējums (EEZ FI līdzfinansējuma daļa – 95%): 51300.00 EUR / 36 053.85 LVL;
 Projektam piešķirtais programmas līdzfinansējums (Valsts budžeta līdzfinansējuma daļa – 5%): 2700.00 EUR / 1 897.57 LVL;
 Līdzfinansējuma saņēmēja pašfinansējums: 6000.00 EUR / 4 216.82 LVL
 Kontakti Ilona Bičevska, Ilona.bicevska@avantis.lv / Dace Zariņa dace@avantis.lv

 

"Create and show Latvia"

 

The project will improve communication with young people and involve new participants in NGO activities.
 The aim of the project is to create a united national level cooperation network for youth NGOs to allow young people participate in joint measures within informal education, irrespective of their social status, nationality and gender, as well as solve integration-related problems and look for solutions for co-existing of various sub-cultures.
 Within the project a youth movement will be developed, new members attracted, experience and knowledge from partner organisations transferred, NGO communication with the society promoted, skills of visual communication, and improvement of regional and national communication environment, involving Latvian and Russian youth living in Riga in NGO operation on the regional and national level.
 The target group: young people, members and volunteers of the organisation, members of cooperation partners, young people from Latvian municipalities.

 

Name of Project Promoter: NGO "Avantis"

 

Type of Project Promoter: Association/Foundation
 Name of project partner: Biedrība "Ģimeņu biedrība „Ligzda”",Biedrība "Alūksnes Nevalstisko organizāciju atbalsta centrs",Biedrība „Jaunatne smaidam”,Biedrība "Nītaures jauniešu nevalstiskā organizācija "Nītaureņi""
 Project implementation region(s): Whole Latvia
 Project duration, months: 30
 Total eligible costs (Programme co-financing and Project Promoter’s contribution): 60000.00 EUR / 42 168.24 LVL;
 Programme co-financing (EEA Grants – 95%): 51300.00 EUR / 36 053.85 LVL;
 Programme co-financing (State budget – 5%): 2700.00 EUR / 1 897.57 LVL;
 Project Promoter’s contribution: 6000.00 EUR / 4 216.82 LVL;
 Legal address: Blaumaņa iela 38/40, Rīga, LV-1011
 Phone No.: 29252028
 E-mail: dace@avantis.lv
 Website: www.avantis.lv

 

[image: ]





		
		
 


		



	[image: ]
Biedrības “Avantis “ projekta “Young Media House” attīstībai noslēgts līgums ar A/S “Attīstības finanšu institūcija Altum”
par granta saņemšanu ESF projekta Nr. 9.1.1.3/15/I/001 “Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai” ietvaros.




	[image: ]






		
		
			 

				Jaunumi
	Galerija
	Video
	Projekti
	Par Avantis



		

		
	



	
